
Bât. A.B.C - Étage ind B

Date :

Ech :

Ind Date Modifications:

 03

Architecte

OPC

Economiste

B.E Structure

B.E Fluides

VRD

Maître d'ouvrage

26/06/13

1:100

AMO

SPS

Bureau de contrôle

Géotechnicien

Cuisiniste

Accousticien

Commune d'Ornex

EXECréation d'un groupe scolaire à Ornex - 01210

Arnaud de Lavareille - 1 Avenue Gantin - 74 150 Rumilly
T: 04 50 66 79 54  F: 04 50 66 90 64   Mail: adela-architecte@orange.fr

ADELA ARCHITECTE - Arnaud de Lavareille - 1 Avenue Gantin - 74 150 Rumilly
T: 04 50 66 79 54  F: 04 50 66 90 64   Mail: adela-architecte@orange.fr

Mairie d'ORNEX - 45 rue du Béjoud - 01210 Ornex
T: 04 50 40 59 40  F: 04 50 40 93 02   Mail: mairie@ornex.fr

OPUS - Pascal Guillot - 50 avenue République - 74 960 Cran Gevrier
T: 04 50 57 67 46  F: 04 50 57 68 44   Mail: opus.pascal@wanadoo.fr

PLANTIER - Philippe Nury - 33 rue duJourdil - 74 960 Cran Gevrier
T: 04 50 67 63 74  F: 04 50 67 63 80  Mail: philippe.nury@bureau-plantier.fr

BRIÈRE - Philippe Pruler - allée Mandallaz - 74370 Metz-Tessy
T: 04 50 51 35 41  F: 04 50 52 72 40   Mail: ppruler@briere.fr

VIATEC - Patrice Derrien - 118 avenue des marais- PAE de la caille - 74350
Allonzier la caille
T: 04 50 08 04 20  F: 04 50 08 04 21   Mail: derrien.p@viatec-altus.fr

OPUS - Pascal Guillot - 50 avenue République - 74 960 Cran Gevrier
T: 04 50 57 67 46  F: 04 50 57 68 44   Mail: opus.pascal@wanadoo.fr

SEMCODA- 50 rue du pavillon - CS 91 007 01009 Bourg en Bresse
T: 04 74 50 64 88  F: 06 69 41 00 92   Mail: tatianna.wittner@semcoda.fr

 ELYFEC SPS - M. Bonneton - 29 rue Concordet porte 5031  - 38090  Vaulx Milieu
T: 04 74 82 89 89  F: 04 74 82 89 88   Mail: p.bonneton@elyfec-sps.fr

DEKRA - Sébastien Saint Jalm - 43 avenue Maginot - 01000 Bourg en Bresse
T: 04 74 50 69 90  F: 04 74 26 68 73   Mail: sebastien.saintjalm@dekra.fr

ÉQUATERRE - Benjamin Lasselin - 6 rue de l'Euro  - 74960  Annecy
T: 04 50 67 18 61  F: 04 50 67 64 08   Mail: equaterre.74@gmail.com

3C CUISINE - Henri Auguste -20 rue Louis Juttet  - 69410 Champagne au mont
d'or
T: 04 72 52 12 12  F: 04 72 52 12 10   Mail: henri.auguste@wanadoo.fr

Pierre Pasquini -17 rue Bellevue  - 74100 Annemasse
T: 09 79 68 33 60  F: 04 50 92 93 46   Mail: p.pasquini@wanadoo.fr

A 11.07.13 Modif. dimension int. de la cage d'ascenseur (1,80X1,60). En découle des cloisons déplacés (biblio., local ménage,local tech.

Ajout alim. sèche main sanitaire dans mur béton13.01.14B

c 24.04.14 2 descentes EP rajoutées pour la verrière. 6 descentes au lieu de 4 avec un redistribution
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